
Sm|ouva o dílo
čis|olií2oL8

sm|ouva uzavřená d|e ust. zákona č.89/2012 sb., občanského zákoníku, v ptatném lnění

1. sm|uvní stranv

střední ško|a informatiky, poštovnictví a finančnictví B.no, příspěvková organizace
sÍd|o| čichnova 982/23' 624 oo Brno
zastoupená statutárním zástupcem In. oIgou Hó|zlovou
|e: 00380385, D|Č: czoo38o385
dá|e jen obiednate|, popř. účastník smIouw, smIuvní střana

DRIFT-SPORT, a.s.
Zengrova 2

zastoupený Nadbu Prosovou, členkou představenstva
Ban kovní spojen í: Unicredit Ban|! čísIo Účtu: 515136003/2700
lČ: 27664325, D|Č: cz27664325
Telefon: 723 335331
dá|e jen zhotovite|, popř. účastník 5mIouw, sm|uvní strana

2. Předmět a roz9ah sm|ouvY

2'1' zhotoviteI se zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí objednateIi provést údížbu hřiště s
křemičitým Vsypem a hřiště 5 gumo\^ým Vsypem v aréá|u středníško|y informatiky,
poštovnictví a finančnictví Brno, Čichnova 23 V rozsahu dIe při|oženého po|ožkového
rozpoftu, jakož i předat dok|ady. které 5e k provedené údržbě Vztahují' objednateI
se zavazuje převzít předmět 5m|ouvy, kteď sp|ňuje podmínky dIe nabídky zhotovite|e
- pří|oha č. 1 a zavazuje se zapIatit cenu dIe této sm|ouW.

2.2. Provedením se rozumí dodávka, provedení. předání a odevzdání předmětu sm|ouvy
v ujednaném množství, jakosti a provedení.

2.3. zhotovitel odpovídá Ža to, že dí|o bude realizováno V rozsahu, kva|itě a s parametry,
stanovenými touto sm|ouvou a s p|atnou Iegis|ativou České repubIiky. ZhotoviteI
předá objednateIi dok|ady potřebné k převzetía užíVánípředmětu smIouvy.

2'4' Účastníci sm|ouvy berou na Vědomí, že objednate| se stane v|astníkem předmětu
sm|ouvy okamžikem faktického předání a převzetí. Rovněž k přechodu nebezpečí
škody na předmětu 5m|ouvY dojde okamžíkem jeho převzetím objednate|em.

s t ránka 1z  4



3. Termín a místo p|nění

3.1. zhotovitel předá předmět smIouvy objednateIi nejpozději d o 30. záíi 2018.

3.2. Místem p|néníje areá|ško|y na uIiciČichnova9a2/23,624o0 Brno, Jihomořavský kraj.

4. Průběžná kontro|a

4.1' objednate| má právo v průběhu provádění dí|a provádět prÚběžnou kontrolu
provádění dí|a i místa pÍovádění dí|a.

i. Cena
5.1. Výše sjednané ceny

za předaný a převzatý předmět sm|ouvy se objednate| zavazuje zap|atit cenu
v ce|kové ýiši:

cena bez DPH 98.655,- Kč
DPH2L% 2o.71a,- Kč
cena s DPH 719.374,- Rč'

(sIovY stodevatenácttisictřista5edmdesátčtYři korun)

>,2. uosan ceny
5.2.1. cena je oběma sm|Uvními stranami sjednána v sou|adu s ustanovením

9 2 zákona č.526/7990 sb., v p|atném znění o cenách, ve znění pozdějších
předpisů. sjednaná cena obsahuje veškeré nák|ady a zisk zhotovite|e.

5'2.2. zhotovite| nemá právo domáhat se zuíšení sjednané ceny z důvodů chyb
V nabídce.

5.3. Podmínky pro změnu ceny
5'3.1. sjednaná cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

6. P|atební podmínky

6.1. objednate| neposkytuje zá|ohu.

6.2' Faktura bude vystavena po předání a převzetí předmětu smlouvy' Podmínkou
pro Úhradu faktury je předání a převzetí bezvadného předmětu 5m|ouvy

6'3. Fakturovány budou skutečně použité komponenty, montážní ce|ky a provedené
práce.

6.4. objednatel se zavazu.ie uhradit fakturu zhotovite|i nejpozději do 30 dnú ode dne
nás|edujícího po dni doručení faktury.

6.5. Ná|ežitostidaňoýichdok|adů(faktur)
Faktury zhotovite|e mu5íformou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictvía zákonu
o dani z přidané hodnoty a musíobsahovat:

stránka 2 z 4



identifikační údaje objednate|e včetně D|Č,
identifikační údaje zhotoviteIe,
název akce:,,ÚdrŽba hřiště,.,
popis obsahu účetního dok|adu,
datum Wstaveni,
datum splatnosti,
datum uskutečnění zdanite|ného pInění,
výšiceny,
podpis odpovědné osoby zhotoviteIe,
pří|ohu - předávaci protoko|.

6.6. Termín sp|nění povinnosti zapIatit
Peněžitý závazek (d|uh) objednate|e se považuje za sp|něný v den, kdy je d|užná
částka ořiosána na účet zhotovite|e'

7. zá.uka

záruční doba se stanoví v dé|ce trvání 12 měsícú'

8. odpovědnost za vady

V případě, že budou objednate|em po převŽetí předmětu
vady, má objednateI práVo upIatnit Vůči zhotovite|i nároky
č. 89/2012 sb., občanshÍ zákoník, v p|atném znění'

sm|ouvy na tomto zjištěny
v sou|adu s ust. zákona

9.2 .

9.3.

9.4.

9 .5 .

9. závěrečnáustanovení

obě sm|uvní strany shodně proh|ašuj| že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem
přečet|y, že bY|a uzavřena po vzájemném projednání pod|e jejich pravé a svobodné
Vú|e, určitě, Vážně a srozumite|ně, niko|iv v tísni a za nápadně neýýhodných
podmínek.
změny a dop|ňky této sm|ouvy |ze činit pouze písemně čís|ovanými dodatky
podepsanými oběma stranami.
obě stranY se zavazují neposkytovat text této sm|ouvy, informace které získají
při činnosti pod|e této sm|ouvy, ani práva a záVazky z této sm|ouvy p|ynoucí třetím
subjektům, nad rámec sv'ich povinností.
Ve věcech touto sm|ouvou v\is|ovně neupravených se bude tento smluvnívztah řídit
ustanovenimi obecně závazných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem
a předpisy souvisejícími.
Jakýko|iv spor Vznik|ý z této smIouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi
smIuvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně přísIušným soudem, přičemž
soudem místně přís|ušným k íozhodnuti bude na zák|adě dohody 5mIuvních stran
soud určený podle sídIa objednateIe.
sm|ouva nab'ivá pIatnosti dnem podpisu opÍáVněnými zástupci obou smIuvních
stran a účinnosti dnem wvěšenív registru smIuv.
sm|ouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s p|atností oÍiginá|u' objednate|
a zhotovite| obdrží iedno Whotovení'

9 .7  .

9.8. smIUvní strany se dohod|y, že písemnosti toulo sm|ouvou předpok|ádané

stránka 3 z 4



(např. změny odpovědných osob, návrh na změnysm|ouvy, odstoupeníod sm|ouvy,
různé výzw k p|nění či p|acen0 budou druhé sm|uvnÍ straně zasí|ány v'ýhradně
doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záh|aví této sm|ouw. Nebude.|i
na této adrese zási|ka úspěšně doručena či přeyzata druhou smluvní stranou
nebo nebude.li tato zási|ka Wzvednuta v ú|ožní době a dÉite| poštovní |icence
zásiIku VrátÍ zpět, bude za úspěšné doručenÍ, se Všemi právnÍmI důs|ed|q, považoVán
třetí den ode dne prokazate|ného odes|ání zásiIky.

9.9. zhotovite| je povinen spo|upůsobit při výkonu finanční kont.o|y prováděné
vsouvis|osti súhradouzbožíneboslužebzveřejnýchvýdajů,tj.zhotovite|jepovinen
poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancúm
nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit kontro|ním or8iinúm podmínkY
k provedení kontro|y v.tahující se k předmětu dí|a a poskytnout,|im součinnost.

Pří|ohy:

V Brně dne

č. 1 po|ožkový rozpočet

I
I

Y
\ AÓ ^9.-\

za stranl zhotovitele
Naďa Prosová -Ťnka představenstva

stránka 4 z4



r
Datum: 23.07.2018

Pří|oha 1

Po|ožkový rozpoěet stavby

stavba : udÉba hřiště |ss B.no, cichnova 23

objodnat.| : stbdní ško|a inÍomatiky'postouictú a fi nančnictú'Bmo
Čichno,á 23
Pňspeýová o€anizáce
624 00 Bmo

z|otovib| : DR|FI.S PoRŤ' a's.
bngíaa 2
615 00 Bmo

Rekapifu |acé stavebních rozpočtů

Rekapifu |ace ved|eiších rozpočtových nák|adů

Zaklad pro DPH 15 %
DPH 15%
zák|ád pm DPH 21 %
DPH 21 %

0,00
0,@

98 656,@

Cena celkem za stavbu

Rekapifu|ace stavebnÍch obigktú a pÍovozních soubonl

soo1 Hňšés křemičitýn nypem
soo2 HňšEs oumovým 6Eem

Rekapifu |ace stavebních dí|ů

zťŽené ýobnIpodmÍnky

Přes un sla'/ebnÍdr kapaci|
M mosta\€niŠh I dopra'/6

Komp|eláčnÍ tjniost (|čD)

0
0

16 000
0
0
0
o
0

Pří|oha 1, str. 1



Pří|oha 1

POLOZKOVY ROZPOCET

E K SKP

Stavba 2143

obiednalel sti5ědnl škoIa infomatikv a sooiú'Brno.c|ďnola 23
zakážGvé čÍs |o
Pocst Ustú

RozPočToVÉ NÁKLADY

z
R
N

HSV celkem zÍŽené !Ýíobní lodmínkv C
32 a7t oboová oňnážka C

t Přesun sla€bnich kap€cit 5 00c
c |v|imostaltništnI doora\a c

nN celkem 32 476 ufuenÍ sta!€niště c
c

HZS c Komp|áační činnost (lcD) c
aN+HZS oslalní nák|adv neu\ědené
zRÍl1lsl'ná|.ady+|u s 37 874 ostatnl nák|ady ce|kem 5m(

Datum

Podpis

Jméno

Datum

Podpis:

Jméno

Datum

Podpis:

Zaklad pro DPH 2l,Oa/. 37 876 Kó
DPH 21,O% 7 954 Kč
zák|ad pío DPH 15'0% 0Kč
DPH 15.0% 0Kč

Pří|oha 1, str. 2



pří|oha 1

rŽba hňšé |sŠ Brno, Čichnova 23
sooí Hňšě skřemičitÝm vsrDem

Rozpočet ] 2
Hňš|ě s křernič

REKAP|TULAGE STAVEBNíCH DíLŮ

VEDLEJŠí RozPočToVÉ NÁKLADY

ZŽené výrobníoodmínkv 0 0,0
oboroú pňráŽka 0 0,0
Piesun sta\ěbních kapac t 5 000 0,0 5 00(
l!!imosta\en Štni dopra!a 0,0
zařízení sta\€niŠié 0 0c

0 0c
Komp|etačni činnos| (|cD) 0 0c

0 0,c C

Po|ožkový Íozpoěgt

hňšě |ss Brno' cichnova 23
so01 Hřišě s křemič

Dit:701 sportovni povÍchv vénkovn| . umé|á tÍáva
1 /010000301o0VyčiŠtěni povÍchu z uÍÉ|é lrávy s kiem'pbkem bez

2183.00 5.99 13 4J611
2 7010oo032Ťoooopiskování křémčÚm pbkém ba dod,pírk] spolieba

2143,00 4,99 10 393,17
3 701oooo34Ťo0Fereteni |rávnft U e srovnáni kÉričitého pblo 2163.00 0.69 1506,27

ffemč'tý plieklechnický sT 01/06 kS 20o0,oo 3.70 7400,00
iai|ť.-E a

Pří|oha 1,str. 3



Pří|oha 1

PoLoŽKoVÝ RozPočET
' ' . : JKSO

obiekt SKP
m2

Stavba 2 330
Nák|ádv na m.i

sťedni  škola In iomabkýa spoiů,Bmo,c ichno €  23
zakááo\é číslo

RozPočToVÉ NÁKLADY

z
R
N

HSV celkem Zížené výrobní Dodmínkv
49 78C oborova pňraŽka

PňesUn sta\€bních kapacit

lv|imoslalÉniŠlní doore\a
ZRN celkem 4S 78t zřízení sta\ěniště

HZS Komp|elační čin nost (lČD) .
NN+HZS 49 78CostatnÍ nákladv neuledené 11 00[
zRNr6i náldady+|zs 60 78Costatnínáklady ce|kem 11 00(

Datum DatLrm Datum

Podpis:

Zaklad pro DPH 2'l,O 60 780 Kč
DPH 21,O./" 12 764 Kč
Zaklad pro DPH 15,0./, 0Kč
DPH I5.O,/o 0Kč

Pří|oha 1, str ' 4



Pří|ohá 1

Hňště s oumov;m !s
UdrŽba hřiště |ss Brno. cichnova 23
so02 Hňáě 5 qumovÝm vsvpem

REKAP|TuLACE STAVEBNíCH DíLŮ

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

Po|ožkovÝ rozpočet

zížené výrobní podmínkv 0 0,c 0
oboÍoÉ DňÉžka 0 0,c 0
Přesun sta\ébnich kaoacit 'r1 000 0,c 0 11 00(
lýlimosla€ništní dopra\a 0 0,c 0
ZařÍzenista.€nišlě 0 o,c 0

0 0,c 0
KomoIetačn í činnost í|cD) 0 0,c 0

0 0,c 0

sta\,ba: |Udížba hň*ě |ss Brno. cichnova 23 |Roaočet 2
oblekt : |soo2 Hři&é s gumovým vlypem I Hňš|ě s gumovým

D i l l 701 sportovní povrchv venlovní . Umě|á tráva
701 ooo040Toohdivijuálnióiště.ífotba|ového lrávnlQ ||'gen. odsl.areni

nečistot. dekoÍprese guÍigranubfu ÍÝ' 2 330.00 5,99 1395670
2 701 0000]Í1Ťo0trereleni fotba|oveho l.ávnftu I Lqen, při spolřébě

ouÍioÍanu|á|i nad 1 ko/ri2. bez Éier' Íe 2 330.00 1 ,SS 4636,70
3 701000049m0 ttJo Uíi]ra nu|ov án i fo|ba|ovehÓ lráÝ n lo |i' gen ' s poiieba

9!Íy .ad ] kg/m2 b€z dodávky mter á|u 2 330,00 3 9 S 9296,70
opÍava urě|eho povÍchu 1300 330.00 4290,00

5 PoLYTAN glanu|á|ovávýph sBRóená. bez Acs l€ 2 000 o0 8 8 0 17600,00
lŽ.za I

Pří|oha 1, str ' 5


